平成23年９月20日

各 位

会社名  株式会社塩見ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 塩見 信孝

(コード番号2414・大証２部)

問合せ先 取締役財務部長 杉西 康広

ＴＥＬ  082-568-8128

「債務超過の猶予期間入り銘柄からの解除」に関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成22年３月期において債務超過の状態となったことから、株式会社大阪証券取引所が規

定する「株券上場廃止基準」第２条第１項第５号（債務超過）に該当し、債務超過にかかる猶予期間

入り銘柄となっておりましたが、本日、株式会社大阪証券取引所から当該銘柄を解除する旨の発表が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は平成22年６月30日に公表いたしました「「債務超過の猶予期間入り」に関するお知らせ」の

とおり、平成22年３月期に債務超過の状態となったことにより、当社株式は、平成22年４月１日より

「債務超過」の猶予期間入り銘柄となっておりました。

また、平成23年７月29日付で提出した平成23年３月期有価証券報告書に添付した監査報告書におい

て、「意見の表明をしない」旨が記載されている状況であることから、平成23年３月期決算において

債務超過の状態でなくなったか否かを確認できないため、引き続き、「債務超過」の猶予期間入り銘

柄となっておりました。

本日、適正意見を表明した監査報告書を添付した平成23年３月期有価証券報告書の訂正報告書を提

出したことにより、株式会社大阪証券取引所にて、平成23年３月期決算において債務超過の状態でな

くなったことが確認されたため、「債務超過」の猶予期間入り銘柄から解除する旨の発表がありまし

た。

なお、当社株式は、平成23年７月29日付で監理銘柄（審査中）に指定され、平成23年９月15日付で

監理銘柄（審査中）の指定理由が追加されております。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。当社は企業価値向上に努め、皆様によりご支援いただけける企業

となるよう、今後とも努力させていただく次第であります。

以上